事 務 連 絡
令和元年 7 月 30 日

各都道府県建設業協会
専務理事・事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

事 業 部

国土地理院の地図における地下構造物の精度について（情報提供）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきましては、国土交通省 土地・建設産業局 建設業課を通

じ、別添のとおり国土地理院からの通知文書の情報提供がありました。

つきましては、必要に応じて、会員企業の皆様に周知賜りますようお願い申

し上げます。

以 上

【担当】事業部 木下
TEL：03-3551-9396
FAX：03-3555-3218
E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp